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Windows 8 pole just raketina turgu vallutanud. Kaua on oodatud Microsofti täiendust, mis paneks ehk
tavakasutajad rohkem seda operatsioonisüsteemi omaks võtma. Esimene leevendus on saabunud - Windows 8.1
Preview´ga saab kiigata uuendust ja testarvutis järgi proovida.

Microsoft tutvustas Windows 8.1 uuendust homseni kestval San Franciscos toimuval BUILD konverentsil.
Lähiajal on Windowsile tulemas Facebooki,  Flipboardi ja NFL-i rakendused.

Microsofti tegevjuht Steve Ballmer tutvustas konverentsi avasessioonil koos Windowsi asepresident Julie Larson-Greeniga Windows 8.1
versiooni eelvaadet, mille võtmetähtsusega omadused pidid olema jrgmised:

personaalne lähenemine;
otsing; äriettevõtete jaoks suurenenud funktsionaalsus;
uued rakendused ja nende arendamise võimalused

Samuti pakub Windows 8.1 mitmeid lisavõimalusi arendajatele kujundada, luua ja turundada oma rakendusi Windowsi rakendustepoes.
Arendajad saavad 80% oma loodud rakenduste kasumist, kui see rakendus ületab 25 000 USA dollarise kasumi piiri.

Peamised uuendused rakenduste loomiseks arendajatele:

Uuenenud Windowsi rakenduste pood (Windows Store). 8.1 versioonis on rakendustepoe disain totaalselt uuenenud, et
võimaldada inimestel kiiremini ja tõhusamalt leida endale meelepärasemad rakendused. Rakenduste nimekirjadel on uus kujundus
rafineeritud navigatsiooni ja rohkem seotud sisuga.
Rohkem majanduslikke võimalusi. Windows 8.1 pakub uusi võimalusi arendajatele luua ja maksustada rakendusi ning sidustuda
kasutajatega.  Konverentsil tutvustati Windows Store´i kinkekaarti, millega on kasutajatel lihtne osta rakendusi, raamatuid, mänge
jms.
Windows 8.1 pakub arendajatele platvormi uute kujunduste esitamiseks ja arendamiseks rakendustes. Windows 8.1 rakendused
saab panna koos toimima, et jagada andmeid, ekraani ja pakkuda sama kasutajakogemust erinevate seadmete peal.

Windows 8.1 eelvaade on saadaval Microsofti veebilehel: http://www.preview.windows.com.

Kui on plaan hiljem Windows 8.0 peale tagasi minna, on soovitatav teha enne Preview´ installimist süsteemist Recovery Drive mõnele
välisele kõvakettale. Lihtsalt sellepärast, et downgrade pole võimalik ja Preview pealt  Win 8.1 peale minek samuti mitte.

Ning lõpuks kõige põletavam küsimus: kas Start-nupp vasakul all nurgas on tagasi? Võib öelda, et jah, aga tegemist on JOKK-
lahendusega: lubatud Start-nupp on nüüd küll taastatud, aga see pole see, mis Windows 7-l ja varasematel Windowsitel. Selle Start-nupu
alt ei leia kõiki saadaolevaid rakendusi ülesrippuvast menüüst, vaid hoopis muu vajaliku, muuhulgas ka traditsioonilise vasturääkivuse:
Start-nupust saab "Shut Downi" teha ehk töö lõpetada. Lisaks on paremklikiga start-nupu alt kättesaadav Task Manager, File Explorer,
mitmed töölauaseaded, Control Panel ja Run-käsurida. 
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